联系人：姚焱森

开户银行：中国银行上海市紫薇路支行

账号：441679824935

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本

合同：

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同

价

序号 货物名称及型

号规格

数量 单价 金额

1 全景多功能数

字扫描仪;品

牌:徕卡

（Leica）

规格型

号:AperioFL10

1.00 1095000 1095000.00

合计（元） 1095000.00

合计人民币（大写） 壹佰零玖万伍仟元整

本合同的合同价为人民币壹佰零玖万伍仟元整元整，1095000。与交货有关

的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：上海中医药大学内

2. 2 交货时间：合同签订后 60天内完成交付。

2. 3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确

定。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的

特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。